ALTIR ANTÔNIO PERUZZO, Prefeito Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, 
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal Aprovou e eu ele  
sanciono a seguinte LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir créditos especial no valor de R$ 
110.000,00 (cento e dez mil reais). 

Art. 2º Crédito Especial autorizado no Artigo 1º é para cobertura das seguinte Dotação 
Orçamentária, que obedecerá a seguinte classificação: 

05 – Secretaria Municipal de Saúde 
05.01 – Fundo Municipal de Saúde 
10 – Saúde 
10.75 – Saúde